

議案第65号

芽室町国民宿舎等の設置及び管理運営に関する条例中一部改正の件

芽室町国民宿舎等の設置及び管理運営に関する条例を次のとおり一部改正しようとするものであります。

令和2年9月1日提出

芽室町長 手 島 旭

芽室町国民宿舎等の設置及び管理運営に関する条例の一部を改正する条例

芽室町国民宿舎等の設置及び管理運営に関する条例（平成14年条例第35号）の一部を次のように改正する。

第3条の表を次のように改める。

区分	名称	位置
国民宿舎	新嵐山荘	芽室町中美生2線42番地7
スキー場	メムロススキー場	芽室町中美生3線40番地9
スキー場附属施設	新嵐山ロッジ	芽室町中美生2線42番地7
	管理棟	芽室町中美生3線41番地2
	新嵐山第1パラレルリフト A線・B線	芽室町中美生3線40番地9
	新嵐山第2パラレルリフト B線	同上
キャンプ場	新嵐山キャンプ場	芽室町中美生2線43番地1
キャンプ場附属施設	新嵐山キャンプ場共同炊事場	同上
	新嵐山キャンプ場バンガロー	同上
	新嵐山キャンプ場サイト	同上

	新嵐山キャンプ場サニタリ ー	同上
休憩舎	フォーレストハウス	芽室町中美生 3 線41番地 5
	ヤスマット	芽室町中美生 3 線39番地 1
展望台	新嵐山展望台	芽室町中美生 3 線40番地 9

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

説 明

芽室町新嵐山スカイパーク設置条例の一部改正による宿舎等の位置を整理するため、本条例を改正しようとするものであります。

芽室町国民宿舎等の設置及び管理運営に関する条例の一部を改正する条例新旧対照表

改正案			現 行		
(名称及び位置) 第3条 宿舎等の名称及び位置は、次のとおりとする。			(名称及び位置) 第3条 宿舎等の名称及び位置は、次のとおりとする。		
区分	名称	位置	区分	名称	位置
国民宿舎	新嵐山荘	芽室町中美生2線42番地7	国民宿舎	新嵐山荘	芽室町中美生2線42番地5
スキー場	メムロススキー場	芽室町中美生3線40番地9	スキー場	メムロススキー場	芽室町中美生3線41番地1
スキー場附属施設	新嵐山ロッジ	芽室町中美生2線42番地7	スキー場附属施設	新嵐山ロッジ	芽室町中美生2線42番地5
	管理棟	芽室町中美生3線41番地2		管理棟	同上
	新嵐山第1パラレルリフトA線・B線	芽室町中美生3線40番地9		新嵐山第1パラレルリフトA線・B線	芽室町中美生3線41番地5
	新嵐山第2パラレルリフトB線	同上		新嵐山第2パラレルリフトA線・B線	芽室町中美生5線34番地1
			キャンプ場	新嵐山キャンプ場	芽室町中美生2線43

改正案			現行		
キャンプ場	新嵐山キャンプ場	芽室町中美生2線43番地1			番地2
キャンプ場 附属施設	新嵐山キャンプ場共同炊事場	同上	キャンプ場 附属施設	新嵐山キャンプ場共同炊事場	同上
	新嵐山キャンプ場バンガロー	同上		新嵐山キャンプ場バンガロー	同上
	新嵐山キャンプ場サイト	同上		新嵐山キャンプ場サイト	同上
	新嵐山キャンプ場サニタリー	同上		新嵐山キャンプ場サニタリー	同上
休憩舎	フォーレストハウス	芽室町中美生3線41番地5	休憩舎	フォーレストハウス	芽室町中美生2線42番地4
	ヤasmott	芽室町中美生3線39番地1		ヤasmott	芽室町中美生2線42番地5
展望台	新嵐山展望台	芽室町中美生3線40番地9			

改正案	現 行
附 則 <u>この条例は、公布の日から施行する。</u>	